
Tisza Párt légzéstá-
mogató berendezést
adományozott a ceglé-
di Toldy Ferenc Kór-
ház csecsemő- és
gyermekgyógyászati

osztályának – közölte a párt októ-
ber 28-án. Magyar Péter, a párt
elnöke, a nyári kórházlátogatások
során szembesült a magyar
egészségügy válsághelyzetével,
amihez kapcsolódóan indította el
a „Fogadj örökbe egy kórházat!”
mozgalmat.
A közlemény szerint a kórház
eszköze működésképtelenné vált,
és nem tudták saját forrásból le-
cserélni a 720 ezer forintos élet-
mentő gépet. A párt elnöke sze-
mélyesen adta át a berendezést,
ígéretet téve a kórház támogatá-
sára. – szól a párt közleménye.
A hír heves párbeszédet indított
el fórumunkon.
Az adományozásról szóló cikk
alatt számos komment érkezett,

amelyek közül többen a politikai
szándékot láttak. „Ez csak popu-
lista fogás, ami a valódi problé-
mák megoldására eltereli a fi-
gyelmet" – írták egyesek, míg
mások ironikus megjegyzéseket
tettek, mint például: „Adomány-
ból ment volna ez nélküle is.”
Egy másik hozzászóló úgy fo-

galmazott: „Itt legalább egy jó
cselekedetet látunk! Lehetne kö-
vetni a példát!” Az ironikus
hangvétel mellett voltak, akik
azt is kifogásolták, hogy „azért
az lejött mindenkinek, hogy ez
egy hatalmas Poloskapeti-önfé-
nyezés volt? Aki adományoz az
nem ilyen csinadrattával, politi-

kailag kiszínezve teszi!”
Ezzel szemben mások kiemel-
ték, hogy „a médianyilvánosság
fontos, mert felhívja a figyelmet
a kórház támogatására”. Az
adományozás aktusát több kom-
mentelő is megkérdőjelezte,
mondván: „A többi drága hon-
atyánk nem ezt teszi? Dehogyis-
nem!”
Végül egy hozzászóló záróje-
lentése, hogy „példamutatás
fontos dolog!”, visszautalt a
közéleti felelősségvállalásra, és
arra, hogy a politikai szándé-
koknak hogyan kellene a közér-
deket szolgálniuk.
A vita során sokan elmondták, az
adományozás nem csupán egy al-
kalom, hanem egy lehetőség arra,
hogy a politikai vezetők megmu-
tassák, mit tesznek a köz javáért.
„A politikai vezetőknek valóban
a köz érdekét kellene szolgálniuk,
nem csupán a saját jövőjüket épí-
teni" – hangsúlyozták.

Adomány a kórháznak

z Infineon Techno-
logies Cegléd Kft.
idén is megnyitja ka-
puit a Modern Gyárak
Éjszakája keretében,
ahol a látogatók bete-

kintést nyerhetnek a vállalat
gyártási folyamataiba. Az ese-
mény célja, hogy bemutassa a
legmodernebb technológiákat és
innovációkat, amelyek a jövő
fenntartható mobilitásának, tiszta
energiatermelésének, valamint a
digitalizáció és dekarbonizáció
folyamatainak fontos pillérei.
A látogatók megtudhatják, ho-
gyan járulnak hozzá az Infineon
ceglédi gyárában készült félveze-
tők mindennapi eszközeink mű-
ködéséhez, például az elektromos
autókhoz, energiatakarékos ház-
tartási készülékekhez és okos-
telefonokhoz. Emellett a helyszí-
nen a legújabb robotikai fejlesz-
tések is bemutatásra kerülnek.
Az esemény különleges alkalmat
kínál arra, hogy a látogatók meg-
ismerkedjenek a gyár szakembe-
reivel és első kézből tapasztalják

meg, hogyan segítik az Infineon
innovatív megoldásai a zöld ener-
giafelhasználást és a fenntartható
közlekedést. Az érdeklődők szá-

mára az esemény ingyenes, de
előzetes regisztrációhoz kötött.
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Modern Gyárak Éjszakája az Infineonban

a

Pozitív jövőkép
hatékony

együttműködéssel

OKTÓBERTŐL ÚJ VEZETŐJE
van a Ceglédi Városfejleszté-
si Kft-nek. Interjúnkból Ta-
báni Ádámmal kiderül ho-
gyan tervezik bevonni a la-
kosságot a városfejlesztési
tervekbe és az is, milyen rö-
vid és hosszútávú céljai van-
nak a cég élén.
- Milyen háttérrel érkeztél a
Városfejlesztési Kft-hez, és
milyen ta-
pasztala-
tokat hozol
magaddal
a pozíciód-
ba?
- Pályázat-
í r á s s a l
2016 óta
foglalkozom, szerencsésnek
mondhatom magam, mert az
Abonyi M.T. Hardy Kft-nél
kezdhettem dolgozni és tanul-
ni, ahol a térség legkiválóbb
szakmai csapatával dolgoz-
hattam. Az ottani főnököm
mind szakmailag, mind em-
berileg nagyon erős hatást
gyakorolt rám, megszerettem
a szakmám és azon belül azo-
kat a tevékenységeket is, ami-
ket más esetleg unalmasnak
tarthat, később ez a javamra
vált. Innentől folyamatosan
dolgoztam települési önkor-
mányzatokkal. A 2017-től
2024 augusztusáig főállású
egyéni vállalkozóként tevé-
kenykedtem. A teljesség igé-
nye nélkül elmondhatom,
hogy dolgoztam ez időszak
alatt Nyársapátnak, Cegléd-
bercelnek, Áporkának, Abony-
nak, Bényének, Imrehegynek,
Sajómercsének, Miskének
rendszeresen. Alkalmanként
pedig több tucat más települé-
sen is. Több mint 40 civil
szervezetnek nyertem már tá-
mogatást, van, akiknek öt el-
nyert és elszámolt projektet is
sikerült menedzselni. Munká-
im egy másik részében pedig
vállalkozókkal dolgoztam.
Nem mindig volt lehetősé-
gem megválogatni a munká-
im, általában a nyitva álló pá-
lyázati lehetőségeket használ-
juk ki a településekkel.
Az elnyert és elszámolt támo-
gatások között rendezvény-
szervezést támogató pályáza-
tok, orvosi rendelő felújítás,
művelődési házak felújítása,
szolgálati lakások kialakítása,
szálláshelyek építése, autista
ház kialakítása, polgármesteri
hivatalok felújítása, óvodák

Interjú

>>> Folytatás a 2. oldalon >>>
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Ősbemutató
Cegléden

A KOSSUTH MŰVELŐDÉSI Köz-
pontban ősbemutatóként hangzott
el Volter Kálmán gitártanár
„Requiem” című szimfonikus ora-
tóriuma, amelyet az 1956-os for-
radalom hőseinek tiszteletére
komponált. Az eseményen közre-
működött Fülep Máté, Megyesi

Schwartz Lúcia és Újvári Gergely,
a Gödöllői Szimfonikus Zenekar
és a Szolnoki Bartók Béla Kama-
rakórus, Rácz Márton vezényleté-
vel. A „Requiem” méltó emléket
állít a szabadságért életüket adó
hősök előtt és a ceglédi közösség
számára felejthetetlen élményt
nyújtott. Az esemény Cegléd Vá-
ros Önkormányzatának támogatá-
sával valósult meg. HELLO CEGLÉD

Traffibox a
Budai úton

OKTÓBER 29-ÉN A BUDAI ÚTON
elhelyeztek egy „traffiboxot",
amely a gyorshajtás elleni fellé-

pés részeként került telepítésre.
Az intézkedés a helyi lakosság
kezdeményezésére jött létre,
hogy segítse a közlekedési szabá-
lyok betartását.
Dr. Ferenczi Norbert illetékes ön-
kormányzati képviselő hangsú-
lyozta, hogy a traffiboxok telepí-
tése segíthet csökkenteni a közle-
kedési balesetek számát. A város-
atya elmondta, hogy az eszköz
még nem működik, mert az infor-
matikai és elektromos csatlakozást
még ki kell építeni, azt egyeztetni
szükséges a rendőrséggel.
A traffiboxok védett dobozok, ame-
lyek sebességmérő berendezéseket
tartalmaznak és az ORFK együtt-
működésével kerülnek telepítésre.

Mindenszenteki
Mécsesgyújtás

AZ ÚJVÁROSI KÖZTEMETŐ ismét
csatlakozott az országos Minden-
szenteki Mécsesgyújtáshoz,
amely különleges lehetőséget kí-
nál a közös emlékezésre. Idén a
temető munkatársai által tervezett
fényinstalláció két galambot és
két kezet formázott a 400 mé-
csesből, szívet melengető lát-
ványt teremtve az esti temetőben.
A temetőt üzemeltető Tankó-Walter
és Társa Kegyeleti Kft. dolgozói

minden évben hangsúlyt fektetnek a
méltó megemlékezésre, amelynek

része a közös mécsesgyújtás hagyo-
mánya is. HELLO CEGLÉD

Szenior
örömtánc

OKTÓBER 12-ÉN SZOMBATON a
Gál József Sportcsarnok adott
otthont egy különleges ese-
ménynek, a Szenior Örömtánc
Roadshow-nak, amely az or-
szág több pontjáról vonzotta a
táncolni vágyókat. A „Gyere,
Táncolj még!” elnevezésű
program, amelyet Seresné Kása
Krisztina és a RED-IT Idősb-
arát Egyesület szervezett célul
tűzte ki, hogy az idősebb kor-
osztály számára élménygazdag
és egészséges szabadidős lehe-
tőséget biztosítson. HELLO CEGLÉD
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felújításán át számtalan útépítés,
járda építés és temető felújítása
valósult meg. Valamint beszer-
zésre kerültek kommunális, orvo-
si, óvodai, játszótéri eszközök és
majdnem minden településen
buszt vagy gépjárművet is elszá-
moltam már.
Az elnyert támogatások összege 2
milliárd 400 millió Ft-t meghalad-
ta 2024-ben. Ezeknél a projektek-
nél pályázatíróként és projektme-
nedzserként egymagam vagy a te-
lepülési önkormányzattal közösen
dolgoztam, nagy tapasztalatra és
jó barátokra tettem szert. Nagy
hatással volt munkámra első fő-
nököm Mucsányi Tamás, Nyárs-
apáton Kis Miklós polgármester
úr, dr. Bicskei Krisztina jegyző
asszony és Ceglédbercelen Török
József polgármester úr.
- Mik a fő céljaid, prioritásod?
Hogyan tervezed a város fejlődé-
sét elősegíteni?
- Az elmúlt években a pályázat-
írási és projektmenedzsmenti
feladatok kiszervezésre kerültek
külsős cégek részére. A Ceglédi
Városfejlesztési kft kiszolgálta
ezeket a cégeket adatszolgálta-

tással, valós idejű projektme-
nedzsmenttel, problémamegol-
dásokkal oly módon, hogy a pro-
jektekben erre a célra elszámol-
ható támogatásokból esetenként
egyáltalán nem is részesült. Fon-
tos prioritás tehát az árbevétel
növelése azáltal, hogy a pályá-
zatírási és projektmenedzsmenti
feladatokat jórészt újból a szer-
vezetünk látja el. Az elmúlt hó-
napok történései a CVF-nél, saj-
nos nagy terhet róttak a Polgár-
mesteri Hivatal dolgozóira, ezt
már az első napokban tapasztal-
tam. A szervezetnél történő sze-
mélyi változások miatt rákény-
szerültek arra, hogy a mi felada-
tainkat is elvégezzék. Szerintem
ez nem „fair”. Ezt a folyamatot
vissza kell fordítani, minden
erőmmel azon leszek, hogy ter-
heket vegyünk le a polgármeste-
ri hivatalról. Egyelőre ez a leg-
főbb prioritásunk és ezzel tudjuk
a város fejlődését segíteni.
Az októberi „tűzoltások” után
megkezdjük novemberben a
„WBS munkastruktúra kialakítá-
sát”. Ez a gyakorlatban azt jelen-
ti, hogy a projekteket apró rész-
egységre bontjuk, meghatározzuk
a határidőket és a feladatokat el-
végző személyeket. A 2025-ös

évben pedig kezdődnek a projekt-
jeink kivitelezései és elszámolá-
sai, itt fel fognak gyorsulni az ese-
mények.
- Melyek a legfontosabb városfej-
lesztési projektek, amelyek jövő
évben megvalósulnak Cegléden?
- A legfontosabb megvalósítási
szakaszban lévő projektek: a für-
dőfejlesztés, az autista nappali el-
látó kialakítása, és az ipari park 3.
üteme.
- Tervezed a helyi lakosság bevo-
nását a fejlesztési folyamatokba?
Ha igen, hogyan, miben?
- Lakosság, civil szervezetek, vál-
lalkozók és önkormányzat – min-
denki bevonása szükséges. Előb-
bi, sajnos a mai napig nem tudja
igazán, mivel foglalkozunk, nem
volt tájékoztatva, nem volt annyi-
ra érdekelt, holott részben a la-
kosság vagyis mondhatom, hogy
a mi adónkból működtettük a
CVF-et. Ez az egyik legfontosabb
célom a 2025-s évre vonatkozóan,
amit az üzleti tervünkben is olvas-
hatnak. Előzetesen talán annyi
konkrétumot ígérhetek, hogy még
az idén 2024-ben lesz egy szak-
mai fórum megtartva a „mező-
gazdasági kisüzemek beruházása-
inak támogatása” című pályázat-
ról. A 2025-s évben pedig a la-

kosságot több új tevekénységgel
vonjuk be. Az egyik a szakmai
fórumok megszervezése, lakossá-
got érintő pályázatokról, ezen kí-
vül pályázat benyújtási útmutató-
kat és tájékoztatókat készítünk és
beindítjuk újból a közösségi mé-
dia platformjainkat.
Szakmailag egyébként számomra
a legérdekesebb a lakosság bevo-
nása, hiszen jó példát lakosság
körében népszerű és támogatott
városfejlesztési kft-re nehéz talál-
ni. Ezen a téren innovatívak le-
szünk, ezt ígérhetem.
- Milyen jövőképet képzelsz el
Cegléd számára a következő
években? Milyen elképzeléseid
vannak a város fejlődéséről?
- A https://cegled.asp.lgov.hu/
címen letölthető „Cegléd Város
Településfejlesztési Koncepci-
ója” 15. oldaltól található
„Cegléd fejlesztésének hosszú
távú (2030-ig tartó) célkitűzé-
sei” bármelyik pontját támoga-
tom, érdemes elolvasni a kon-
cepciót. A teljes dokumentum
mindössze 31 oldal. Ezen belül
dr. Csáky András polgármester
úr és a megválasztott képvise-
lők döntései mentén dolgozok.
Őket a helyi lakosság választot-
ta meg, amit én a legnagyobb

tiszteletben tartással kezelek.
Így tudom szolgálni a vezetőket
és a lakosságot. Ez a gyakorlat-
ban azt jelenti, hogy az én el-
képzeléseim a város fejlődésé-
ről nem relevánsak, de egyéb-
ként összhangban vannak a
koncepciótervben megfogalma-
zottakkal. Talán értesültek róla,
hogy a Cegléd Város Önkor-
mányzata és a Quantic Hungary
Kft. közötti szerződés értelmé-
ben megkezdődött az önkor-
mányzati cégstruktúra működé-
si modelljével kapcsolatos
munka. Ennek kapcsán a tájé-
koztatókon és interjú beszélge-
tésen elhangzott a „szinergia”
szó (minden egyes alkalommal,
amikor találkoztam a cég kép-
viselőivel) ami hangzatosabbá
teszi azt az egyébként szép ma-
gyar szót, hogy együttműködés.
Persze üzleti kontextusban ez
azt jelenti, hogy összeolvadnak
vállalatok, aminek lehetnek po-
zitív és negatív hatásai is. En-
nek az alapos felmérése zajlik
éppen. Az én pozitív jövőké-
pem Ceglédről a hatékony
együttműködéseken alapszik.
Találjuk meg azt, ami közös
bennünk és az nem más, mint
Cegléd város fejlődése.

>>> „Pozitív jövőkép hatékony
együttműködéssel” c. cikk folytatása

az 1. oldalról >>>



Fát ültettek
a jövőért

A CEGLÉDI KOSSUTH LAJOS
Gimnázium 1979-ben végzett
IV. B osztályának tagjai, Bíró
Károly tanár úr és Dr. Bajdik
Zoltánné tanárnő vezetésével
október 20-án visszatértek alma
materükbe, ahova nem érkeztek
üres kézzel. A gimnázium kerí-
tése mellett öt szép facsemetét
ültettek el, ezzel is kifejezve el-
kötelezettségüket a környezetvé-
delem iránt. Az iskola közösségi
oldalán megköszönte a gesztust
az Öregdiák Egyesület egyik
alapító tagjának, facsemetéket
felajánló Magyar Gábornak is.

Utcafórum a
Puttony utcában

OKTÓBER 18-ÁN KLÉMENT
György önkormányzati képvi-
selő utcafórumot hívott össze a
Puttony utcában, ahol a lakos-
ság Jakab Istvánnal, a Roma
Nemzetiségi Önkormányzat el-
nökével együtt egyeztettek az
utcában tapasztalható illegális
szemétlerakásról. A találkozón
elhangzott, hogy az utcában to-
vábbra is nagy mennyiségben
helyeznek el ismeretlenek sze-
metet, ami sürgető intézkedése-

ket kíván. Klément György
hangsúlyozta, hogy fontos len-
ne a térfigyelő kamera mielőb-
bi kihelyezése, amely már csak
az áramszolgáltató jóváhagyás-
ára vár.
„Remélem, hamarosan sikerül
megoldást találni erre a helyzet-
re, és megszüntethetjük az illegá-
lis szemétlerakásokat” – mondta
a képviselő.

Égi jelenség
EGY ÉVTIZEDEK ÓTA NEM LÁTOTT
különleges égi jelenséget figyel-
hettek meg október 14-15-én
Magyarországon. A C/2023 A3
(Tsuchinshan-ATLAS) üstökös
szabad szemmel is látható volt és

ragyogó fény-
csóvájával át-
haladt az ég-
bolton. Az üs-
tököst először
2023 januárjá-
ban fedezték
fel kínai és
d é l - a f r i k a i

csillagászok. A csodálatos fény-
sávot húzó mesebeli jelenséget,
csak néhány évtizedenként lehet
megfigyelni. Cegléd környékéről
is többen látták az üstököst.

Újvárosi köztemető
fejlesztések

KOLLÁR ZOLTÁN ÖNKORMÁNYZA-
TI képviselő a Ceglédi Panoráma
Fórum Facebook-csoportban szá-

molt be az Újvárosi temető kör-
nyékén történt javítási munkákról.
A bejegyzés szerint a képviselő a
Református Egyházzal egyeztetett
az őzek jelenlétéből fakadó prob-
lémák megoldása érdekében. Az
intézkedések nyomán a temető ke-
rítését megjavították, és a zsidó te-
mető oldalánál szögesdróttal erő-
sítették meg a kerítést.
A területet a képviselő és Csáky
András polgármester közösen tekin-
tették meg, ahol a gondnok arról is
tájékoztatta őket, hogy a temető vé-
gében lévő hulladékokat elszállítják.
– számolt be Kollár Zoltán.

Ceglédi költő
a győztes

VERES TAMÁS CEGLÉDI KÖLTŐ
első helyezést ért el a Mohács
500 országos verspályázaton,
amelyet a Mohácsi Múzeum és a
Kossuth Lajos Tudományegye-
tem hirdetett meg a Mohácsi csa-

ta 500. évfordulója alkalmából. A
pályázat célja, hogy felhívja a fi-
gyelmet a magyar irodalom érté-
keire és a történelmi emlékezet
fontosságára. Veres Tamás költe-

ménye a csata
eseményeit és
következmé-
nyeit új meg-
v i l á g í t á s b a
helyezve szó-
lítja meg az
olvasót.

Elhunyt Bíró
Károlyné

ELHUNYT BÍRÓ KÁROLYNÉ Ida
néni, a Kossuth gimnázium nyu-
galmazott tanára. Ida néni 1964-
től tanított a
gimnázium-
ban magyar
nyelvet és iro-
dalmat, vala-
mint oroszt,
később pedig
az iskola
könyvtárosi
feladatait látta el 1994-es nyug-
díjba vonulásáig. Nyugdíjasként
is aktívan részt vett az iskola éle-

tében, rendszeres résztvevője volt
a nyugdíjas találkozóknak és az
éneklő osztályok versenyének.
Nyugodjon békében!

Siker a néptánc
versenyen

A CEGLÉD TÁNCEGYÜTTES
büszkén számolt be csoportjuk
legutóbbi sikeréről, hiszen a tö-
rökszentmiklósi VII. Gaál Au-

tentika Szóló Néptánc Versenyen
táncosaik remek teljesítményt
nyújtottak. Bár a verseny során
kategóriájukban arany minősítés
nem született, táncosaik teljesít-
ménye így is figyelemre méltó
volt. A versenyen az alábbi ered-
mények születtek: Olenyuk
Katalin bronzérem; Kelemen
Kata és Farkas László bronz-
érem; Zsengellér Lili és Virág
Hajnalka ezüstérem; Papp Gergő
és Sziládi Zita ezüstérem
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Macskákra
lövöldözik

A METROPOL BESZÁMOLÓJA sze-
rint Cegléd lakóit rettegésben
tartja egy férfi, aki az utcán kó-
borló macskákra lövöldözik. Az
ámokfutó már több állatot meg-
ölt, és a helyiek attól tartanak,
hogy a lövések akár gyerekekben
is kárt tehetnek.
Egy helyi lakos, Andrea, saját ci-
cáját napokig kereste, míg végül
az utcán vérbefagyva talált rá.
Később kiderült, hogy a macskát
golyó ölte meg. A város lakói
egyre jobban aggódnak – írja a
lap, többek szerint a férfi hetek
óta tartja terrorban a környéket.
A történet a közösségi médiában
is nagy visszhangot kapott és a
rendőrséghez is érkezett beje-
lentés. Többen attól félnek,
hogy a lövöldöző nemcsak az
állatokra jelent veszélyt, hanem
a gyerekekre is, hiszen az óvoda
sincs messze a történtek helyszí-
nétől.

Egy napon belül
elfogták a tolvajt

KUTYÁK KIKÉPZÉSÉVEL foglal-
kozik az a férfi, aki október vé-
gén tett feljelentést a rendőrsé-
gen, mivel a Csemőn lévő telep-
helyéről félmillió forint értékben
vittek el szerszámgépeket.
A nyomozók nem voltak nehéz
helyzetben, hiszen a telepre nem
mer bárki besétálni. A sértett
100-120 kutyát tart ott, ami kellő
visszatartó erőt képvisel. Így
gyorsan szűkült a lehetséges el-
követők köre, és a szálak néhány
óra leforgása alatt egy korábbi al-
kalmazotthoz vezettek.
K. Viktor csak néhány napot dol-
gozott ugyan a telepen, de ez elég
volt arra, hogy azt feltérképezze.
Ráadásul munkáltatójával nem
volt békés az elválásuk, ezért úgy
döntött, hogy bosszúból ellopja
az ott lévő szerszámokat.
A ceglédi nyomozók néhány órá-
val később elfogták a 20 éves fi-
atalembert, akit lopás miatt hall-
gattak ki gyanúsítottként. K.
Viktor beismerő vallomást tett. A
rendőrök lefoglalták és visszaad-

ták a sértettnek a gépeket.
A Ceglédi Rendőrkapitányság
Bűnügyi Osztálya a további eljá-
rást szabadlábon hagyása mellett
folytatja a gyanúsított ellen. POLICE.HU

Lopássorozat
Abonyban

LOPÁS MIATT KELL FELELNIE an-
nak a 19 éves abonyi férfinak, aki
a gyanú szerint az elmúlt hónapok-
ban a város több házába is betört –
számolt be a Police.hu oldala.
A fiatal férfi augusztusban kezdte
a lopássorozatot, először egy csa-
ládi házból egymillió forint érték-
ben vitt el szerszámgépeket. Pár
nappal később egy másik házat
szemelt ki, és az udvaron parkoló
autóból házimozi rendszert, vala-
mint hangszórót lopott. Augusztus
14-én átmászott egy kerítésen, be-

ugrott az udvaron lévő műhely ab-
lakán és onnan flexet, láncfűrészt
valamint ütvefúrót emelt el. Há-
rom nappal később egy családi
házból élelmiszert, pár héttel ké-
sőbb egy másik ingatlanból kar-
órát lopott. Ezután október 10-én
lépett ismét akcióba. Átmászott
egy ház kerítésén, betörte az ajtót,
műszaki cikkeket vett magához,
majd kerékpárra pattant és eltekert
a helyszínről. Az abonyi rendőrök
pár perccel később igazoltatták és
előkerültek a lopott tárgyak. Elő-
állították a Ceglédi Rendőrkapi-
tányságra, ahol a bűncselekmé-
nyek elkövetése miatt már őrizet-
be vétele mellett hallgatták ki.
Kezdeményezték a letartóztatását,
amit a bíróság elrendelt.

Ijesztő színű a
Mikes-tó

NYUGTALANÍTÓ JELENSÉGRE fi-
gyeltek fel az abonyiak: a Mikes-tó
színe sárgásbarnává változott, amely
Pető Zsolt polgármester szavaival
„külső szemlélőnek ijesztő” lehet. A
tó, amely a közelmúltban kedvelt
szabadidős területté alakult, úgy néz

ki, mintha híg trágyalével lenne tele.
– számolt be a hvg.hu is.
A helyi horgászegyesület szakér-
tője szerint a tó mostani színét az
algapusztulás és a túlzottan me-
leg vízhőmérséklet okozza. A
vízfelszínen elhalt algák réteget
képeznek, ami a szennyezés lát-
szatát kelti. A szakértő megnyug-
tatóan hozzátette, hogy a tó oxi-
géntartalma rendben van, de az
aszály és az alacsony talajvízszint
miatt a tóból hiányzik körülbelül
két méternyi vízoszlop, ami hoz-
zájárul a vízminőség romlásához.
A polgármester Facebook-posztjá-
ban emlékeztetett, hogy 2022-ben
is tapasztaltak hasonló jelenséget,
amely azóta elmúlt, és várakozása
szerint most is megoldódik. Az

ökoszisztéma állapota a tóban jó,
így a helyi lakosok remélhetik,
hogy a Mikes-tó hamarosan visz-
szanyeri korábbi állapotát.

Migránsok Csemőben
CSEMŐ ÖNKORMÁNYZATA olda-
lán október 17-én késő délután
felhívás jelent meg, melyben mig-

ránsok keresésére kerestek önkén-
teseket, akiket a poszt szerint a
Putrisarki erdőben láttak. Bár so-
kan részt vettek a hajtóvadászat-
ban, végül senkit sem találtak.
Még aznap este egy újabb poszt je-
lent meg, amelyet már Szűcs Judit, a
település polgármestere jegyzett.
Eszerint „hihetetlen” volt az össze-
fogás. „Több, mint 10 autó és 20-25
ember, aki este 11-kor is jött és segí-
tett a keresésben. Sajnos, az illetőket
nem találtuk meg, de nem adjuk fel!
Hálásan köszönöm mindenki önzet-
len segítségét! Ugyanitt önkéntese-
ket keresek, akik vállalnának éjsza-

kai megfigyelést Csemő központjá-
ban és külterületen is egyaránt.”
Lapunk információi szerint valóban
felbukkantak illegális bevándorlók a
településen, de mire a közlemény
megjelent, addigra a csoportot a ren-
dőrök már elszállították a határhoz.

Hírek

Tankó-Walter
és társa Kegyeleti kft.

Éjjel-nappal ügyelet
06-20/9311-711, 06-30/661-5831

TELJES KÖRÛ TEMETKEZÉSI
SZOLGÁLTATÁS

Cegléd,
Rákóczi út 30-32.

53/317-225
CEGLÉD KÁRTYA
ELFOGADÓ HELY!
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A Tiszti Klub és az
idő vasfoga

CSÁKY ANDRÁS POLGÁRMESTER
a Facebook oldalán osztotta meg
bejegyzését arról, hogy a Tiszti
Klub erkélyének aládúcolásáról
intézkedett, mivel a több mint
150 éves épület állapota rohamo-
san romlik. A polgármester emlé-
keztetett, hogy 2022 januárjában
pályázatot nyújtottak be a Tiszti
Klub teljes felújítására, melynek
célja egy új közösségi és kulturá-
lis tér létrehozása lenne. Beszá-
molt arról is, hogy a közigazgatá-
si és területfejlesztési miniszter-
nél érdeklődőtt a pályázatról, és
arról tájékoztatták, hogy a támo-
gatási kérelmek újraértékelése fo-
lyamatban van.

Rendőri razzia
AZ EURÓPAI KÖZLEKEDÉSrendé-
szeti Szervek Hálózata 2024. ok-
tóber 7-13. között tartott fokozott
ellenőrzést, amelyhez a magyar
rendőrség is csatlakozott. Az
egyenruhások Pest Vármegyében
ellenőrizték az autósokat, kiemelt
figyelmet fordítva

azokra a sofőrökre, akik vezetés
közben elektronikus eszközöket
használtak. Vármegyénkben egy
hét alatt 4745 autóst ellenőriztek
a rendőrök, közülük 134-en tar-
tottak vezetés közben telefont a
kezükben. Volt olyan sofőr is, aki
úgy vezette az autót, hogy köz-

ben evett, de az is előfordult,
hogy a sofőr mindkét fülében fül-
hallgató volt. Még mindig sokan
vannak, akik nem használják a
biztonsági övet, pedig életet
menthet. Az akció ideje alatt
1259 esetben kellett ezért intéz-
kedniük a rendőröknek.

Egyenruhások és
razzia Albertirsán

A MAGYAR ÖNVÉDELMI Mozga-
lom (MÖM) nemrégiben Al-
bertirsán vonult fel, válaszul a
helyi lakók panaszaira, akik ne-
hezen viselik az utcájukban ban-
dázó drogfogyasztó család éjsza-
kai életét. Az akciót videón is
megörökítették és megosztották a
nyilvánossággal.
Október 15-én hajnalban a rend-
őrség emberei meglepték a csalá-
dot és kutatást tartottak a házban,
ahol telefonokat, több noteszt,
kábítószergyanús anyagokat,
mérleget és zacskókat foglaltak
le. A párost előállították, őrizetbe
vételük mellett gyanúsítottként
hallgatták ki őket, és kezdemé-
nyezték a letartóztatásukat, amit
a bíróság elrendelt.
A rendőrség beszámolója szerint
több olyan fogyasztót is azonosí-
tottak, akik a családtól szerezték
be a drogot. Őket is előállították
a Ceglédi Rendőrkapitányságra,
ahol szabadlábon hagyásuk mel-
lett kábítószer birtoklása miatt
hallgatták ki mindannyiukat. A
nyomozók szakértők bevonásával

folytatják az eljárást, és vizsgál-
ják, hogy más bűncselekmények
is megvalósultak-e.
A helyzet pikantériáját az adja,
hogy a hatóságok ezzel párhuza-
mosan szabálysértési eljárást in-
dítottak a MÖM tagjai ellen is. A
mozgalom tagjai a bérelt ingatlan
tulajdonosára próbálnak nyomást
gyakorolni, hogy mondja fel a
bérleti szerződést. A MÖM köz-
leménye szerint a rendőrség poli-
tikai nyomásra támad a civil segí-
tők ellen, akik valódi változást
próbáltak elérni a helyi közösség
érdekében.
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JOGOSÍTVÁNY!
Ha jogsi kell mondd csak ki: Autósiskola MORVAY!

KÖZÉPISKOLÁSOK FIGYELEM!
INGYENES KRESZ tanfolyam?? Igen!!

Hogyan tudsz jelentkezni?
- Beiratkozhatsz személyesen vagy elektronikusan is!

- Tanulhatsz nálunk Interneten vagy tanteremben!
- Hozd magaddal a diákigazolványodat, személyit és 25.000 Ft-ot!

- Fizethetsz készpénzzel, kártyával, banki utalással!
- Tegyél sikeres „B” kategóriás KRESZ vizsgát és állami támogatásként visszakapod a TELJES tandíjat!

MORVAY Autósiskola
Cegléd, Rákóczi út 13. Telefon: 06-30-597 7478

Email: morvay.autosiskola@gmail.com - www.morvayautosiskola.hu
Nyitvatartás: minden hétköznap 10-13 és 15-17 között

Fny.sz: B/2020/001600 B kategória: elm VSM: 52,31 % gyak VSM: 60,04% ÁKÓ: 135,97% KK: 365.600.-

MORVAY
Autósiskola

Dr. Nyilasné Varga Szilvia

gyógymasszőr
T.: 06 70 389 6831

Túri Poliklinika, Ady Endre utca 16.

Nemzetiségi
önkormányzatok

Cegléden
MEGTARTOTTÁK ALAKULÓ
ülésüket a nemzetiségi önkor-
mányzatok testületei is. Há-
rom ilyen grémium is alakult
Cegléden: 5 tagú roma, 3-3
tagú német és ukrán. A meg-
választott képviselők letették
az esküt, elnököt és alelnököt
választottak és az első dönté-
seket is meghozták. A Ceglé-
di Roma Nemzetiségi Önkor-
mányzat elnöke ismét Jakab
István lett, alelnök pedig
Jakab János. Az ukrán szerve-
zet elnöke Kökényné Jakab
Anasztázia, a németé pedig
Kiss Zsuzsanna.
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Várkonyi István Álta-
lános Iskola 46 diákja
szeptemberben egy
hetet töltött a festői
szépségű Salzkam-
mergutban.

Vasárnap reggel vágtunk neki az
útnak. Hat óra tájban gördült be
buszunk a csupán 25 km hosszú
völgyben elterülő, bájos kis tele-
pülésre, Gosauba. Egy ifjúsági
szállón (Jugendherberge) lak-
tunk. Izgalommal foglaltuk el
szobáinkat.
Délelőttönként túráztunk, ismer-
kedtünk Salzkammergut termé-
szeti csodáival, délutánonként
pedig játékos, német illetve angol
nyelvű órákon vehettünk részt.
Hétfőn a Gosau-tavat sétáltuk
körbe. Megcsodáltuk a tó mély-
zöld, kristálytiszta vizét. Testkö-
zelből drukkolhattunk a Via
Ferrata szerelmeseinek. Kedden a
dachsteini Eishöhle (jégbarlang)
meghódítása várt ránk. A mere-
deken emelkedő kötélpálya izgal-
mai után egy 20 perces embert
próbáló túraúttal értük el az
Eishöhle bejáratát. A hatalmas
termek színes fénnyel megvilágí-
tott jégoszlopai, megfagyott víz-
esései különleges látványt nyúj-
tottak. A tárlat végén sejtelme-
sen, kék fénybe burkolózva hú-
zódott meg egy függőhíd.
Beethoven: Örömóda című mű-
vére kelhettek át rajta a legbát-
rabbak. Felemelő érzés volt!
Szerdán Stájerország legnagyobb
taván, a 6 km hosszú Grundlseen
hajókáztunk. A tóról megcsodál-
tuk a festői környezetbe mesésen
illeszkedő hófehér házakat, a tó
fölé magasodó hegyek látványát.
Csütörtökön a világörökséghez
méltán tartozó Hallstatt volt az
úti célunk. A kisváros hegyoldal-
ba épült színes házikói, romanti-
kus, szűk utcácskái, a kereskedők
portékáinak színkavalkádja gyor-

san belopták magukat a szívünk-
be. A Salzbergwerk pedig igazi
csodákat tartogatott a Salzberg-
bahnnal, a bányában lévő 90 m
hosszú csúszdával, a filmvetíté-
sekkel, a speciális védőruhákról
nem is beszélve. Pénteken Salz-
burg nevezetességeivel ismerked-

tünk. A sikló felvitt a Festunghoz
(Erődítmény). A teraszról az óvá-
ros látképében gyönyörködtünk.
Megnéztük a Vármúzeumot, sé-
táltunk a Mirabellgartenben,
megcsodáltuk a Getreidegasse
míves cégéreit, elvegyültünk a
turisták forgatagában.
Délután Bad Ischlben tanultunk.
Tanáraink játékos, izgalmas fel-
adatokkal készültek. A legjobban

nekünk a város központjának fel-
fedezése tetszett. Két teljes órát
kaptunk, hogy megismerkedjünk
a nevezetességekkel. Hány orosz-
lán van a belvárosban, hol áll
Ferenc József szobra, milyen cí-
mer díszíti a Zauner Cukrászda
bonbonjait…? Rendkívül élvez-

tük az interaktív felfedezőutat!
Nagyon jól sikerült ez a hat nap.
Szomorúak voltunk, mert haza
kellett jönnünk. Reméljük, min-
denkinek, aki velünk volt, egy
életre szóló élményt jelentett ez
az egy hét.

BATA MELINDA, MÓRICZ LELLE,

ZSÁMBERGER DÓRA - A Várkonyi István

Általános Iskola 7.i osztályos tanulói

November 24-én Wim der
Wilden családjával Cegléden
élő holland üzletember látogat
el a Közösségben Istennel Gyü-
lekezet rendezvényére. Wim 8
éves koráig a Pápua-Új Guinea
egy szigetén nőtt fel misszioná-
rius szüleivel, akiknek köszön-
hetően a helyiek számára lefor-
dított Újszövetség elkészült. A
családok számára ajánlott
evangélizációs célú alkalmon
Wim különleges kőkori tár-

gyakkal, vetített fényképekkel
illusztrálva meséli el, hogyan
élte meg kisgyermekként édes-
apja misszós munkáját, majd
hogyan lett „nincstelen" fiatal-
emberből sikeres nemzetközi
üzletemberré.

Időpont: 2024. november 24.
vasárnap 1600

Helyszín:
Ipartestületi székház,
Cegléd, Szolnoki u. 1.

Meghívó

Látogatóban a
ceglédi lágerben

A DEMOKRATA CÍMŰ ÚJSÁG mun-
katársát kísérte körbe Reznák
Erzsébet muzeológus a volt ceglé-
di hadifogolytábor területén, erről
készített részletes beszámolót a
lap munkatársa. A cikk szerzője,
Szencz Dóra, családi indíttatásból
látogatott a helyszínre: nagyapja
hadnagyként esett fogságba, és itt
raboskodott.
A ceglédi láger, amely Magyar-
ország legnagyobb hadifogoly-
tábora volt, mára szinte feledés-
be merült, pedig egykor több
százezer ember szenvedett itt.
A téglaépületek elhanyagolt ál-

lapota ugyanakkor még ma is
hűen tükrözi a hely tragikus
múltját. A rabok által hagyott
feliratok, melyek közül egyet a
szerző nagyapja is hátrahagyott,
még mindig ott olvashatók a tá-
bor falain.
A cikk szerzőjét személyes cél is
vezérelte, amikor elindult a láto-
gatásra: szerette volna megtalálni
azt a téglát, amelyen nagyapja
neve szerepel. Bár az esély cse-
kély volt, a terepszemle emlékez-
tetett arra, hogy ez a helyszín a
magyar történelem egy fájdalmas
korszakát őrzi. A szerző arra is
felhívja a figyelmet, hogy a múlt
ilyen emlékhelyeinek megőrzése
és gondozása fontos lenne a jövő
nemzedékei számára.

Térfigyelő
kamerákra volna

szükség
LÁSZLÓ ÁGNES, CEGLÉD 3. számú
választókerületének képviselője a
Ceglédi Panoráma fórumán osz-
totta meg gondolatait a közbizton-
ság hatékonyabb védelméről. A
vagyon elleni bűncselekmények
megelőzéséért több térfigyelő ka-
merát kellene kihelyezni, amelyek
segíthetnek az elkövetők felderíté-
sében. Javasolja, hogy a lakosok
szerezzenek be saját kamerarend-
szereket, mivel azok viszonylag
kedvező áron elérhetők. A képvi-
selő szerint a Közbiztonsági civil
keret terhére pályázva juthatnának
hozzá a lakosok a kamerákhoz.
A poszt alatt érkezett hozzászólá-
sokban a közbiztonság helyzete és
a vagyon elleni bűncselekmények
csökkentése mellett érvelt a közös-
ség. Többen a tolvajokkal való szi-
gorúbb bánásmódot szorgalmaz-
ták, hangsúlyozva, hogy a bűnözés
megfékezéséhez elengedhetetlen a
határozott fellépés. A gazdasági
helyzet romlása és a szegénység
növekedése is gyakran említésre
került, mivel ez közvetlenül össze-
függ a bűncselekmények számá-
nak emelkedésével. Egyesek arra
figyelmeztettek, hogy a vagyonvé-
delmi megoldások, mint a kame-
rák, főleg a jómódúak számára el-
érhetők, így a közbiztonsági intéz-
kedések kiterjesztése szükséges.

Egy hét Ausztriában

a

Emberek vagy
állatok?

„A MODERN KORI NÉZETEK sze-
rint az állatok és emberek közöt-
ti lényegi különbséget az elvont
gondolkodás képessége, a kreati-
vitás és a képzelet megléte jelen-
ti, amelyre csupán az ember ké-
pes, az állat nem…
Ugyanakkor vannak emberek,
akik képesek figyelmen kívül
hagyni minden írott és íratlan tör-
vényt, visszanyúlni belső, leg-
ősibb, állatias ösztöneihez és el-
veszíteni a viselkedése, illetve ér-
zelmei feletti kontrollt – egyszó-
val azokat a vonásokat, amik em-
berként kiemelik az állatok kö-
zül. Ezt a talált jellemzést tudom
leginkább arról az „emberről” ad-
ni, aki újból a gyerekek játszó-
eszközébe végezte el a dolgát…
Sírni bírnék, hogy ilyen megtörté-
nik 2024-ben….” – tette közzé az
Újváros önkormányzati képviselő-
je ifj. Károly Ferenc, aki köszö-
netet mondott a Várvag Kft mun-
katársainak (Erzsike és Kecsó) az
azonnali segítséget, „mivel meg-
tisztították és fertőtlenítették a ját-
szótéri eszközt azonnal!”

VéleményFórum

Gyógynövé-
nyekről az

Idősek napján
AZ IPARTESTÜLETI GYÓGYNÖ-
VÉNY klub hozzájárult az idősek
hónapi program sorozathoz. A
III. Ceglédi Idősek Hónapja
gazdag programsorozatában a
Gondozási Központban az illó-
és gyógyolajokról tartott októ-
ber 14-én vetített képes elő-
adást, Horváth Lászlóné. A tájé-
koztató során szó esett gyógyte-
ákról, valamint gyógynövé-
nyek-, gyógyolajok konyhai fel-
használásáról is.



Ungvári Miklós
sportágat vált

A CEGLÉDI OLIMPIKON Ungvári
Miklós, a cselgáncs világában el-
ért kiemelkedő eredményei után
új kihívás elé néz. A világbajnok
és Európa-bajnok cselgáncsozónk
bejelentette, hogy a továbbiakban
távlovaglásra összpontosít.
Miklós a jövőben a távlovaglás-
ban szeretné bizonyítani magát,
miután 2024. szeptemberében
megnyerte a szlovákiai Somorja
körzetében rendezett 140 km-es
nemzetközi viadalt. „Eldöntöttem,
hogy sportágat váltok, régi szerel-
memet, a távlovaglást igyekszem
minél magasabb szinten űzni" –
nyilatkozta a Metropolnak.
A váltás ellenére Ungvári nem
mond le minden cselgáncs pozíci-
ójáról; szövetségi szerződésének
eleget téve még a magyar férfi
cselgáncs-válogatott tréningjeit
vezeti jövő január elsejéig. Célja,
hogy részt vegyen a 2026-os táv-
lovagló világbajnokságon Szaúd-
Arábiában, ehhez heti három al-
kalommal edz Cegléd térségében.

A NEMZETI SPORTRÁDIÓ Hazafu-
tás című műsorának vendége Ung-
vári Miklós, a cselgáncsozók szö-
vetségi kapitánya volt, aki beszélt

többek között az esküvőjéről, a lo-
vakhoz való kötődéséről és arról,
hogy a cselgáncsozók miért nem
tudtak a várakozásnak megfelelően
szerepelni a párizsi olimpián. Mint
elmondta: „Az olimpia után úgy
döntöttem, kicsit elszakadok a
dzsúdótól. A magam kudarcának is
élem meg a férfiszakág olimpiai si-
kertelenségét. Sokat adtam az éle-
temből a dzsúdónak, de most már a
feleségemre, a családomra és azok-
ra a hobbikra is szeretnék időt sza-
kítani, ami idáig nem fért bele.”

Szurkolói effektek
és újítások

A CEGLÉDI KK SE november 2-
án, szombaton hazai pályán ját-
szott a Rákosmente csapatával
egy igazán különleges hangulatú

mérkőzésen. A klub nagyszabású
újításokkal készült, bemutatva
olyan szurkolói effekteket és ko-
reográfiákat, amilyeneket Ceg-
léden még nem láttak. A nézők
különleges látványelemekkel és
újdonságokkal találkozhattak,
amelyek között volt szurkolói
mezárusítás, fotóverseny az orosz-
lánnal, arcfestés, mobil fényjáték,
szektorok közötti hangerőpárbaj,
valamint ajándéksorsolás. A lelá-
tó sárga-kék koreográfiája külön-
leges hangulatot teremtett a néző-
téren, és a szurkolók is hozzájárul-
tak a felejthetetlen esthez.
A mérkőzés szoros küzdelmet
hozott. A hazai csapat a győze-
lem küszöbén állt, de a végén a
nagyot küzdő Rákosmente egy
időn túli hetessel egyenlíteni tu-
dott, így 29-29-es döntetlennel
zárult a találkozó.

Birkózás
Az U13 korosztály szabadfogású
diákolimpia országos döntőjével
indult a november első hétvégéje.
A Hajdúszoboszlón megrendezett
bajnokságra közel 200-an mérle-
geltek. A Ceglédi VSE birkózói 6
fővel képviseltették magukat eb-
ben a korosztályban. A ceglédiek
végül egy bronzéremmel és két
ötödik helyezéssel zárták a ver-
senyt. A bronzérmet a 69 kg-ban
induló Ungvári Zalán szerezte
meg, aki a bronzmérkőzésen klub

társát Szemerédi Mihályt győzte
le, így Misi az 5. helyen zárta a
bajnokságot.

Eredmények: 46 kg 5. Rafael Sándor; 69 kg 3. Ungvári
Zalán, 5. Szemerédi Mihály

Örömtánc a
sportcsarnokban

SZENIOR ÖRÖMTÁNC ROADSHOWNAK
adott otthont a Gál József Sportcsar-
nok. Az ország több pontjáról érkez-
tek a „Gyere, Táncolj még!" elne-
vezésű programra, mely Seresné Ká-
sa Krisztina és a RED-IT Idősbarát
Egyesület szervezésében valósul meg.

Veretlenek a
serdülő Cápák

A CEGLÉDI KK SE KÉK Cápák
U18 leány csapata az Aranyszar-
vas Se-t fogadta bajnoki mérkő-
zésen a Gál József Sportcsarnok-
ban. A szentmártoni csapat egy-
gyel többet, a Cegléd pedig egy-
gyel kevesebb meccset játszott
eddig, de a vendégek győzelmük
esetén megelőzték volna a hazai-
akat. A Cápák az egyetlen veret-

len csapat volt eddig a mezőny-
ben, így nem lehetett más a cél-
juk, mint megőrizni ezt. PÉZSÉ

Eredmény: Ceglédi Kék Cápák – Aranyszarvas SE 44 –
37 (18 – 15)

Eredmények az
asztaliteniszezőknél
AZ NB I-BEN A SZUPERINFÓ
CVSE I. csapata tartalékosan uta-
zott Apagyra október 2-án, de en-
nek ellenére 11:3 arányban maga-
biztosan győztek. Zakar Kristóf
és Bogádi Imre veretlenek marad-
tak, mindketten három győzelmet
szereztek. Faragó Barnabás két
győzelmet aratott, Tótin Kristóf
pedig egyéniben és párosban is
hozzájárult a sikerhez.
A PÖLÖSKE SZÖRP KUPA kecs-
keméti versenyén, november 2-
án és 3-án Telek Kristóf szépen
szerepelt. Az U15-ös kategóriá-
ban első helyezést ért el, míg az
U15-ös páros versenyben Rottár
Erikkel harmadik helyen végez-
tek. Kristóf egyedüliként vett
részt a CVSE játékosai közül
ezen a tornán, és két érmet is ha-
zahozott.

Fürdőszoba Szakáruház Cegléd
Csempék - Kádak - Kabinok - Parketták

Cegléd Alszegi u. 35.
T.: 53-310-285
M.: 70-368-2816
furdoszobaszakaruhaz.hu

Facebook: Fürdőszoba Szakáruház Cegléd

Sport
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Várjuk kedves vásárlóinkat
továbbra is, folyamatosan

bővülő kínálattal,
mind a hazai,

mind a külföldi gyártók
termékpalettájáról!

Horgászkártya regisztráció
és állami engedély váltása

is lehetséges nálunk
gyors ügyintézéssel!

FISH
HUNTER

FISH HUNTER horgászbolt
2700 Cegléd, Kőrösi út. Vásártér volt Kishíd vendéglő!

Nyitva: Hétfő- péntek: 800-1700, szombat: 800-1200

Tel.: 70/383-1418 - E-mail: info@fishhunter.hu
Webáruház: www.fishhunter.hu



vigyen szakértelmet otthonába!

EXPERTNET.HU 53/501-085
Cegléd, Kárpáthy Aurél u. 2.

• 139cm (55”)
• Ultra HD 4K (3840 x 2160) 

felbontás
• GOOGLE SMART TV, Netfl ix, 

Youtube
• DVB T2/S2/C Tuner, HDR10
• Bluetooth, 3 HDMI, 1USB

139cm

Üzleteinkben csak háztartási mennyiséget szolgálunk ki. A hirdetésben megjelent egyes termékek csak rendelésre kaphatóak, részletekről érdeklődjön az üzletben. Meghirdetett áraink 2024. november 7-től 2024. november 20-ig, vagy a készlet erejéig érvényesek és forintban értendőek, az áfát tartalmazzák. A hirdetett TV 
készülékek alkalmasak a magyarországi földfelszíni, szabad hozzáférésű digitális televíziós műsorszórás vételére. A hirdetésben megjelenő árak 1 db termék megvásárlása esetén érvényesek. A hirdetésben szereplő képek csak illusztrációk, szín- és típuseltérés előfordulhat. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! TISZTELT 
VÁSÁRLÓNK! Fizetésnél kérje az ingyenes adattörlő kódot adatainak biztonsága érdekében!* A Kormány döntése alapján a kereskedő minden tartós adathordozó termék vásárlásakor köteles ingyenes adattörlő kódot biztosítani. További információk a Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság honlapján: https://nmhh.hu/veglegestorles

THM: 16,99%. Futamidő: 10-48 hónap. Hitelösszeg: 50.000 Ft és 1.500.000 Ft között. Önerő: 50.000 Ft és 600.000 Ft között: 0%; 600.000 Ft felett: min. a vételár 20%-a. A 16,99% THM 48 hónap futamidő és legalább 100.000 Ft hitelösszeg esetén érvényes. Érvényes 2024.11.07. 
és 2024.11.20. között az újságban megjelölt termékekre. Az X SYSTEM Zrt. a Cofi dis Magyarországi Fióktelepe hitelközvetítőjeként jár el. Reprezentatív példa Cofi dis Áruhitel igénylése esetén: 1 500 000 Ft hitelösszeg esetén (termék/szolgáltatás készpénzára: 1 875 000 Ft, önrész: 
375 000 Ft) a havi törlesztôrészlet: 42 548 Ft, referencia THM: 16,99%, futamidô: 48 hónap, hitelkamat(fi x): évi 16,99%, teljes visszafi zetendô összeg: 2 042 304  Ft, a hitel teljes díja (kamat): 542 304 Ft (a hitel teljes díjában foglalt díj: 0 Ft; jutalék: 0 Ft; költség: 0 Ft; adó: 0 Ft).
THM: 0%. Futamidő: 10 hónap. Hitelösszeg: 40.000 Ft és 1.500.000 Ft között. Önerő: 40.000 Ft és 600.000 Ft között: 0%; 600.000 Ft felett: min. a vételár 20%-a. Érvényes 2024.11.07. és 2024.11.20. között az Expert üzleteiben és a szórólapban megjelölt termékekre. Az X SYSTEM 
Zrt. a Cofi dis Magyarországi Fióktelepe hitelközvetítőjeként jár el. Reprezentatív példa Cofi dis Áruhitel igénylése esetén: 1 500 000 Ft hitelösszeg esetén (termék/szolgáltatás készpénzára: 1 875 000 Ft, önrész: 375 000 Ft) a havi törlesztôrészlet 150 000 Ft, referencia THM: 0,00%, 
futamidô: 10 hónap, hitelkamat (fi x): évi 0,00%, teljes visszafi zetendô összeg: 1 500 000 Ft, a hitel teljes díja (kamat): 0 Ft (a hitel teljes díjában foglalt díj: 0 Ft; jutalék: 0 Ft; költség: 0 Ft; adó: 0 Ft).

124 999 Ft

19 999 Ft
UHD GOOGLE SMART LED TV
55P655

Törlesztőrészlet:
10×

12 500 Ft
THM: 0%

Áruhitel

Önerő:
0 Ft

• 164 cm (65”) képátló
• Ultra HD 4K (3840×2160) felbontás
• DVB-T2/S2/C
• webOS operációs rendszer
• Netfl ix, YouTube, MAX
• Bluetooth
• 3 HDMI, 2 USB 

164cm

189 999 Ft

UHD SMART LED TV 
65UR78003LK

F

Törlesztőrészlet:
10×

19 000 Ft
THM: 0%

Áruhitel

Önerő:
0 Ft

E

• 80 cm (32”) képátló
• HD READY (1366×768) 

felbontás
• DVB-T2/C/S2
• 2 HDMI, 1 USB  

80cm

54 999 Ft

HD LED TV  
LT32VH4305

Törlesztőrészlet:
10×

5 500 Ft
THM: 0%

Áruhitel

Önerő:
0 Ft

E

149 999 Ft

Törlesztőrészlet:
10×

15 500 Ft
THM: 0%

Áruhitel

Önerő:
0 Ft

SSD

512GB

TWS HEADSET
JBL WAVE BUDS
• akár 32 (8h + 24h) óra 

üzemidő
• SMART Ambient
• Deep Bass
• IPX2 szintű víz- 

és izzadságállóság

NOTEBOOK 
V15 G4 AMN (82YU00YQHV)
• 15.6” Full HD (1920×1080)

matt kijelző
• AMD® Ryzen™ 5 7520U
• 16 GB RAM
• 512 GB SSD
• AMD® Radeon™ 

610M Graphics
• FreeDOS

GAMER SZETT
FOREV FV-Q0809
• 4 az 1-ben gamer csomag

9 999 Ft

4 4 999 Ft

BLUETOOTH HANGSZÓRÓ 
JBL CHARGE ESSENTIAL 2
• akár 20 óra üzemidő
• Bluetooth kapcsolat 
• PartyBoost, IPX7 vízálló 
• powerbank-ként is használható

Törlesztőrészlet:
10×

16 000 Ft
THM: 0%

Áruhitel

Önerő:
0 Ft

Futamidő: 10-48 hónap. Hitelösszeg: 50.000 Ft és 1.500.000 Ft között. Önerő: 50.000 Ft és 600.000 Ft között: 0%; 600.000 Ft felett: min. a vételár 20%-a. A 16,99% THM 48 hónap futamidő és legalább 100.000 Ft hitelösszeg esetén érvényes. Érvényes 2024.11.07. 

159 999 Ft

HŐSZIVATTYÚS SZÁRÍTÓGÉP
RPE H9A2TRE-S
• 9 kg, RapidÓ PRO
• irányított szárítás 

és szinkronizálás
• SNAP&DRY
• hOn applikáció
• gyorsprogramok

A++

9kg

A
Futamidő: 10-48 hónap. Hitelösszeg: 50.000 Ft és 1.500.000 Ft között. Önerő: 50.000 Ft és 600.000 Ft között: 0%; 600.000 Ft felett: min. a vételár 20%-a. A 16,99% THM 48 hónap futamidő és legalább 100.000 Ft hitelösszeg esetén érvényes. Érvényes 2024.11.07. 

154 999 Ft

Törlesztőrészlet:
48×

4 396 Ft
THM: 16,99%

Áruhitel

Önerő:
0 Ft

ELÖLTÖLTŐS MOSÓGÉP
F4WT209S6A
• 9 kg, 1400 fordulat/ perc
• 15 program, Allergy Care
• gőztechnológia
• hátralévő idő kijelzés
• LED kijelző

FELÜLTÖLTŐS MOSÓGÉP
BTW L50300 EU/N
• 5 kg, 1000 fordulat/perc
• Turn&Wash, Water Balance+
• késleltetett indítás funkció

THM: 16,99%. Futamidő: 10-48 hónap. Hitelösszeg: 50.000 Ft és 1.500.000 Ft között. Önerő: 50.000 Ft és 600.000 Ft között: 0%; 600.000 Ft felett: min. a vételár 20%-a. A 16,99% THM 48 hónap futamidő és legalább 100.000 Ft hitelösszeg esetén érvényes. Érvényes 2024.11.07. 

119 999 Ft D

Törlesztőrészlet:
48×

3 403 Ft
THM: 16,99%

Áruhitel

Önerő:
0 Ft

99 999 Ft

ALULFAGYASZTÓS HŰTŐ
PT 204 E
• 204 liter
• 163/41 literes 

hűtő/fagyasztó tér
• állítható magasságú 

edzett üvegpolcok
• megfordítható ajtónyitás
• csendes működés
• LED világítás
• Ma: 143 cm 

x Szé: 55 cm x Mé: 55 cm
• Szín: fehér

E

E
Törlesztőrészlet:

48×

3 120 Ft
THM: 16,99%

Áruhitel

Önerő:
0 Ft

109 999 Ft

FAGYASZTÓLÁDA
CF200EWN
• 198 literes
• minfrost rendszer 

a minimális jegese-
désért

• napi fagyasztási 
kapacitás 12 kg

279 999 Ft

Törlesztőrészlet:
48×

7 942 Ft
THM: 16,99%

Áruhitel

Önerő:
0 Ft

NO FROST

FAGYASZTÓSZEKRÉNY
LUT6NE28U
• 280 liter kapacitás, 5 széles fi ók
• 2 fagyasztórekesz lenyitható ajtóval
• gyorsfagyasztás, gyorsan nyíló ajtó
• nyitott ajtó riasztás
• Ma: 186 cm x Szé: 59,5 cm 

x Mé: 65 cm, Szín: Inox

E

OKOSTELEFON
GALAXY A15 4/128 GB 
• 6.5” FHD+ (2340×1080)

Super Amoled kijelző
• Octa-Core CPU
• 4 GB RAM, 128 GB háttértár
• 50+5+2 hátlapi kamera, 

13 MP előlapi kamera

57 999 Ft

Törlesztőrészlet:
10×

5 800 Ft
THM: 0%

Áruhitel

Önerő:
0 Ft

OKOSTELEFON

59 999 Ft

Törlesztőrészlet:
10×

6 000 Ft
THM: 0%

Áruhitel

Önerő:
0 Ft

OKOSTELEFON
REDMI 13
• 6/128 GB
• 6,79” FHD+

(2460×1080) kijelző
• MediaTek Helio G91 

Octa-Core CPU
• 6 GB RAM
• 128 GB háttértár
• 108+2 MP hátlapi-,

13 MP előlapi kamera

42 999 Ft

TABLET
TAB7 WIFI GRAY
• 10.1” (1280×800)

HD IPS kijelző
• Rockchip RK3326S 

processzor
• 3 GB RAM
• 64 GB háttértár
• 5 MP hátlapi, 

2 MP előlapi 
kamera

TABLET
TAB7 WIFI GRAYTAB7 WIFI GRAY
• 10.1” (1280×800)10.1” (1280×800)

HD IPS kijelzőHD IPS kijelző
• Rockchip RK3326S Rockchip RK3326S 

processzor
• 3 GB RAM
• 64 GB háttértár64 GB háttértár
• 5 MP hátlapi, 5 MP hátlapi, 

2 MP előlapi 2 MP előlapi 
kamera

TABLET
TAB7 WIFI GRAY
• 10.1” (1280×800)

HD IPS kijelző
• Rockchip RK3326S 

processzor
• 3 GB RAM
• 64 GB háttértár
• 5 MP hátlapi, 

2 MP előlapi 
kamera


